

ใบประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอำเภอกุดข้าวปุ้น

อำเภอกุดข้าวปุ้น

จังหวัดอุบลราชธานี

ฝ่าย / งาน

สำนัก / กองช่าง

กรม

ประมาณราคาโดย

ตำแหน่ง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
A	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์								
A.1	งานโครงสร้าง								
1	งานดินชุด ดินถม	26.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,574.00	2,574.00	
2	งานดินถมปรับพื้นที่	78.00	ลบ.ม.	120.00	9,360.00	99.00	7,722.00	17,082.00	
3	งานทรายหยาบปรับระดับ	1.00	ลบ.ม.	300.00	300.00	91.00	91.00	391.00	
4	งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,950.00	1,950.00	398.00	398.00	2,348.00	
5	งานคอนกรีต 240 ksc. (CUBE)	35.00	ลบ.ม.	2,400.00	84,000.00	391.00	13,685.00	97,685.00	
6	งานไม้แบบ	55.00	ตร.ม.	263.00	14,465.00	-	-	14,465.00	
	ค่าแรงงานไม้แบบ	110.00	ตร.ม.	-	-	133.00	14,630.00	14,630.00	
7	เหล็กเสริม DB 12 mm.	863.00	กก.	22.00	18,986.00	3.30	2,847.90	21,833.90	
8	เหล็กเสริม RB 9 mm.	236.00	กก.	22.00	5,192.00	4.10	967.60	6,159.60	
9	เหล็กเสริม RB 6 mm.	1,052.00	กก.	22.00	23,144.00	4.10	4,313.20	27,457.20	
10	แผ่นเหล็ก หัวเสา หนา 12 มม. ขนาด 0.20x0.35 ม.	16.00	ชุด	200.00	3,200.00	60.00	960.00	4,160.00	
11	น็อต J - BOLT ขนาด 12 มม.	32.00	ชุด	180.00	5,760.00	50.00	1,600.00	7,360.00	
12	เหล็กกลม ขนาด 2 1/2 "x3.2 mm.	30.00	ท่อน	780.00	23,400.00	234.00	7,020.00	30,420.00	
13	เหล็กกลม ขนาด 1 1/2 "x2.3 mm.	28.00	ท่อน	380.00	10,640.00	114.00	3,192.00	13,832.00	
14	เหล็ก C-150x50x20x2.3 mm.	38.00	ท่อน	900.00	34,200.00	270.00	10,260.00	44,460.00	
15	สั้่น้ำมรองพื้น สีเทา	180.00	ตร.ม.	35.00	6,300.00	35.00	6,300.00	12,600.00	
16	สีน้ำอะคริลิค สำหรับภายนอก	80.00	ตร.ม.	35.00	2,800.00	34.00	2,720.00	5,520.00	
17	พินภายในปูนอ่อน	120.00	ตร.ม.	700.00	84,000.00	150.00	18,000.00	102,000.00	

(นายธรรมชาติ อรรถเวทิต)

สย.10091

โครงการ

จังหวัดกาฬสินธุ์

ສຳນັກ / ກົດໝາຍ

สำนัก / กองต่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

NC5

***หมายเหตุ

ଅଧ୍ୟ. 10091